
 

 
 
 
 
 
 

 
Roczne Sprawozdanie Finansowe i Merytoryczne   Zarządu Stowarzyszenia „Rodzina”                

Na Rzecz Rozwoju Miejscowości Pierszczewko i Krzeszna 
                                          Za  2006 rok.                                                                          

 
Stowarzyszenie uzyskało ogólny przychód z działalności w 2006r na kwotę             -                         11 337,22                 
Tj:  Składki członkowskie     630 00zł                                                                                                            
 -  Dotacje                           6 000,00zł                                                                                                                                                             

 -   Darowizny                       3.006,60zł 

-    Inne przychody                  230,77zł                                                                                                                                                

 -   Przychód finansowy               0.03gr  

 -  Wynik za 2005 rok           1 469,82 zł                                                                                                                                                               

 

Natomiast poniesione koszty z działalności w 2006r na kwotę                 -                                            10 970,77 zł                                              

.      Koszty  działalności statutowej                                                 8 655,94 zł 

- Majówka z Tabaką, Śpiewem i Tańcem                                      2.093,77 zł                                             

- Ścieżka ekologiczno - przyrodnicza                                             4.110,69 zł                                                                                                   

- Organizacja boiska                                                                        2.107,53 zł                                                                                                                          

- Koszty prowadzenia świetlicy                                                          343,95 zł                                                                                                       

- Koszty administracyjne                                                                 2. 308,73 zł 

- Koszty finansowe                                                                                   6,10 zł  

- Pozostałe koszty operacyjne - zwrot                                                   100,00 zł                                                                     

                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                              

                                                                                                           

                                                                                                              

Uzyskano wynik finansowy dodatni za 2006rok   na kwotę                                              -           366,45 zł                                

 

Udział własny Stowarzyszenia w zadaniach publicznych wyniósł na kwotę  6.120,00 zł  w ramach wolontariatu . 

Składki członkowskie 630 zł -  Oznacza to dyscyplinę w zakresie ściągalności składek. 

. 

Dotacje w łącznej kwocie 6.000 zł przyznane przez : Starostwo Powiatu w Kartuzach w wysokości 4.500 zł ,                           

Urząd Gminy Stężyca w kwocie 1.500 zł na zadania pt: , Majówka z Tabaką  Śpiewem i Tańcem,                      

Ścieżka Przyrodnicza pt: Zdrowie Natura -Ekologia,                               

Darowizny  pozyskane w kwocie 3.006,60 zł zostały wydatkowane zgodnie z ich przeznaczeniem oraz  na działalność     
statutową Stowarzyszenia „Rodzina”                                                                               

 
Inne przychody  na sumę 230,77 zł to  dobrowolne wpłaty na rzecz Stowarzyszenia. 

                        Wynik za 2005 rok w kwocie 1 469,82 jest to różnica zwiększająca  przychód  w roku 2006. 

                         Przychody finansowe w kwocie 0,03 gr. odsetki na koncie bankowym 

.Koszty z działalności statutowej  w kwocie 8 655,94 zł  to: Majówka z Tabaką, Ścieżka ekologiczno – przyrodnicza , 

Organizacja boiska sportowego, Koszty prowadzenia świetlicy 

Natomiast koszty administracyjne w kwocie .2.308,73 zł dotyczą: Opłat za  rachunek bankowy PKO O/ Kartuzy, 

opłaty pocztowe, telefon, opłaty za zużytą energię, dzierżawę budynku PKP  opłaty w KRS, i inne dotyczące 

działalności i prowadzenia biura Stowarzyszenia. 

Koszty finansowe –  w kwocie 6,10 zł odsetki  od nie zapłacenia w terminie 

Koszty operacyjne na sumę 100,00 zł  zwrot z rozliczonej dotacji za 2005 rok do Urzędu Gminy Stężyca 

Zarząd  wywiązał się z wszelkich zobowiązań  i zaleceń komisji rewizyjnej  w 2006 roku 
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. 

W dniu 25.03.2006r . Odbyło się Walne Zwyczajne Zebranie Sprawozdawcze na którym zatwierdziło bilans i 

rachunek wyników za 2005 rok , udzieliło absolutorium  zarządowi  uchwalą  nr 1 . 

Nadwyżkę przychodów nad poniesionymi kosztami , podlegają przeniesieniu na przychody roku następnego. 

 

Ponadto uchwałą nr 2 Zwyczajne Walne Zebranie podjęło uchwałę w sprawie zmian w składzie Zarządu i Komisji Rewizyjnej  

Przyjęto rezygnację p. Jerzego Gralak  z funkcji Wiceprezesa  i  p. Leszka Kowalczyka z funkcji członka komisji rewizyjnej. 

Uzupełniono skład osobowy zarządu w osobie p. Ryszard Halagiera na funkcje Wiceprezesa oraz uzupełniono skład komisji 

rewizyjnej w osobie  p. Jerzy Sobota członek                                                                                                            

 
Uchwałą nr 3  przyjęto plan działania Zarządu na 2006 rok.  
 

W miesiącu  maj 2006r. zorganizowano festyn folklorystyczny pt: „Majówka z Tabaką Śpiewem i Tańcem” dla naszych 

mieszkańców i okolic a także  przebywających turystów na naszym terenie. 

 
 

Zarząd Stowarzyszenia „Rodzina” w miesiącach maj, czerwiec, lipiec prowadził prace przy tworzeniu szlaku 

ścieżki  przyrodniczo – edukacyjnej która została wykonana w 40 % z powodu zbyt małych środków 

finansowych, pozostałość pragniemy wykonać w latach następnych. .                                                                                              

  W okresie letnim Stowarzyszenie Rodzina  zorganizowało prace przy budowie boiska sportowego w naszej miejscowości, w 

ramach prac społecznych wykonano następujące zadania : Wykonano samodzielnie bramki, szt. 4 i zamontowano (duże boisko i 

małe boisko) wykonano ławki i zamontowano, założono siatki na bramki które zakupiliśmy , zakupiono koszulki i spodenki dla 

młodzieży która  zawiązała drużynę przy Stowarzyszeniu  Rodzina o nazwie Huragan Krzeszna.  

W pracach społecznych przy boisku  udział również wzięła młodzież  i starsi  oraz członkowie Stowarzyszenia Rodzina 

Organizowano podczas wakacji turnieje piłki nożnej dla dzieci i młodzieży oraz seniorów  o puchar Prezesa Stowarzyszenia 

Rodzina pt : Sport na wakacjach w KRZESZNEJ   

                W miesiącu  sierpień Stowarzyszenie podjęto prace remontowe przy byłym dworcu PKP obecnie świetlica 

                Wykonano kapitalny remont całego zadaszenia budynku oraz opierzenia , wymiana rynien i rur spustowych. 

                Wszystkie niezbędne  materiały i robociznę  dostarczyła nie odpłatnie w ramach wsparcia firma  Pana Klechy z Gdyni . 

                Przybliżony całkowity koszt wyniósł około  8 550 zł. 

Stowarzyszenie Rodzina złożyło podziękowanie firmie „Klecha”za  wsparcie materialne i finansowe remontu  budynku byłego 

dworca PKP . Przyznano Dyplom Członka Wspierającego Stowarzyszenie Rodzina. 

 

Zarząd Podjął  uchwałę o skreśleniu z listy członków, osoby które nie wywiązywali się z złożonych deklaracji 

członkowskich.                          

W 2006 roku  przyjęto 3 nowych członków Stowarzyszenia.  Stan członków na 31 grudnia 2006r. wynosi  24 członków.                                                                       

 

Zarząd uczestniczył w różnych spotkaniach , uroczystościach Państwowych, Gminnym  Spotkaniu Opłatkowym w Stężycy, 

Sesjach Rady Gminy i Powiatu , Zebraniach - Szkoleniach, Prezes Stowarzyszenia brał udział w wyborach samorządowych do 

Rady Powiatu w Kartuzach .Wystosowano szereg pism do urzędów , firm i sponsorów o pozyskanie środków finansowych na 

zgłoszone projekty i działalność  Stowarzyszenia.                                                                          

I. Zarząd zaproponował  nadanie nazwy ulic-mieszkańcom i właścicielom domków całorocznych naszej miejscowości. 

Po przeprowadzonych konsultacjach i wysuniętych na piśmie nazw ulic przez mieszkańców, Stowarzyszenie skierowało wnioseki 

do Rady Sołeckiej i Rady Gminy w Stężycy o nadanie nazwy ulicom miejscowości Krzeszna. Nazwy ulic : Turystyczna, 

Modrzewiowa, Bukowa, Ogrodowa, Łąkowa, Brzozowa, Skarpowa, Przyrodnicza, Słoneczna, Sportowa, Rodzinna. 
II .Skierowano wnioski do Urzędu Gminy w Stężycy o wykonanie i ustawienie tablic informacyjnych i edukacyjnych o zasadach 

prawidłowego  zachowania się i sankcjach wynikających z łamania prawa określonego w odpowiednich ustawach. 

III. .Na wniosek Stowarzyszenia ustawiono w naszej miejscowości  pojemniki do segregacji odpadów  . 

IV. Skierowano wniosek do Starostwa Powiatowego w Kartuzach i Gminy Stężyca w sprawie uruchomienia linii  autobusowej do 

KRZESZNEJ.  

V  Na wniosek Stowarzyszenia oznakowano główne skrzyżowanie drogi  Gminnej i Powiatowej łączące okoliczne miejscowości.  

 

Posiedzenia Zarządu od Stycznia do 31 grudnia 2006r. Odbyły się 4 razy, na których omawiano sprawy bieżące związane z                

Działalnością Stowarzyszenia. (Protokoły  posiedzeń  do wglądu).                                                                                                                              

 
Złożono w Urzędzie Skarbowym Kartuzy oświadczenie w sprawie z obowiązku nie składania deklaracji                                   

miesięcznej CIT na 2007rok 
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Zarząd Stowarzyszenia „Rodzina” na rzecz rozwoju miejscowości  Pierszczewko i Krzeszna postanowił  złożyć 
podziękowanie Panu  Marianowi Deyk  za włożony trud i pracę społeczną przy organizowaniu boiska sportowego  

w miejscowości  Krzeszna.                                       

 Panu Romanowi Wysockiemu  podziękowanie  za bardzo duże zaangażowanie i prowadzenie  imprez sportowo – rekreacyjnych 

pt:” Sport na wakacjach - KRZESZNA  2006 rok” oraz przy pracach dotyczących tworzenia boiska sportowego 

  Firmie Becker Acroma za wsparcie finansowe w organizowaniu boiska sportowego w naszej miejscowości oraz na zakup 

sprzętu sportowego dla młodzieży 

Serdeczne podziękowania należą się Pani Mirosławie Lehman z  Zarządu Powiatu  w Kartuzach obecnie                               

Burmistrz Miasta Kartuzy. Za bardzo duże zaangażowanie się na rzecz  budowy drogi Wieżyca – Krzeszma która dzięki niej 

została zrealizowana w 2006 roku.  

 

 
 
Zarząd opracował i złożył oferty na zadania publiczne na 2007 rok 4 projekty - Urząd Gminy Stężyca : 

„Majówka z Tabaką Śpiewem i Tańcem”,             

               Dokończenie Ścieżki Przyrodniczej „Zdrowie – Natura – Ekologia” Zajęcia Sportowe – „Zdrowo i na sportowo                 

spędzamy wolny czas w KRZESZNEJ”,   Zajęcia Świetlicowe „Zdrowy Styl Życia Na Kaszubach”. 

 

 

Członkowie i Zarząd Stowarzyszenie „Rodzina”  wykonały prace społeczne  przy organizacji  boiska 

sportowego, uporządkowania plaży nad Jeziorem Potulskim, uporządkowanie terenu przed budynkiem byłego 

dworca PKP. 

 

                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                         
Przeprowadzono dobrowolne zbiórki pieniężne do puszek na utworzenie świetlicy , puszki otwarto komisyjnie                         

zgodnie protokołem a pieniądze przeznaczono na działalność statutową -opłaty dotyczące świetlicy                        

 

  

Organizowane imprezy przyczynili się do integracji społeczności lokalnej z społecznością przyjeżdżającą tu na wypoczynek oraz 

promowanie sportu, tradycji i kultury kaszubskiej naszego terenu. A mianowicie zapobiegło bezczynności  i rozwojowi patologii 

społecznej.                                                                                                                                  
 

. 

  Wszystkie organizowane imprezy i zadania w 2006 roku zostały całkowicie rozliczone i złożono z nich sprawozdania .                                                                             

 
 

Strukturę osiągniętych przychodów i poniesionych wydatków na realizację działalności statutowej Stowarzyszenia 

podaje się  w zestawieniu  przychodów i wydatków 2006 r. załącznika nr 1 

 

Najważniejsze  Osiągnięcia  Stowarzyszenia w 2006 roku ; 
- Dzięki  bardzo dużym zaangażowaniem Prezesa  Stowarzyszenia Rodzina zrealizowano zalanie asfaltem odcinka który 

wynosi 630 m. Połączył to w całość już utwardzone odcinki  drogi powiatowej  nr 1921G (Turystycznej)                    

Krzeszna – Wieżyca. Poprawiło  to bezpieczeństwo w ruchu drogowym i pieszym oraz estetykę naszego terenu 

 

- Wyremontowano zadaszenie byłego dworca PKP obecnie pomieszczenia użytkowane przez Stowarzyszenie Rodzina                                     

w Krzesznej 

 

- Zrealizowano budowę boiska sportowego do piłki nożnej (duże i małe) w Krzesznej 

- Utworzono i otwarto szlak ścieżki przyrodniczo – edukacyjnej pt: „Zdrowie – Natura – Ekologia” 

 

 

Co się nie udało zrealizować 
 
- Z powodu braku środków finansowych nie udało się nam zrealizować naszych zamierzeń tj: utworzenie świetlicy i 

informacji turystycznej w budynku byłego dworca PKP w KRZESZNEJ.                                                                                                                 

 

 

 

 
 

 

 

3 

 
 

 



 

 

Zarząd  Stowarzyszenia „Rodzina” proponuje i przedstawia projekt rocznego planu działalności na 2007 rok.                     

• Realizację zadań publicznych zgłoszonych w ofertach 

• Dalszą realizację dokończenia ścieżki przyrodniczej                                                                                                                                                            

• Renowacja boiska sportowego – zasianie trawą                                                                                                                                
• Odnowienie zewnętrzne  budynku  byłego dworca PKP                                                                                     

•  Zorganizowanie informacji turystycznej i Centrum Integracji Społecznej w budynku byłego dworca PKP Krzeszna   

• Organizowanie zajęć sportowych 

• Konkurs na najlepiej zagospodarowaną działkę rekreacyjną                                                                                               
• Monitowanie do odpowiednich instytucji w sprawie kanalizacji naszego terenu 

• Założenie Kroniki Stowarzyszenia  

• Zamierzamy wspólnie z Ośrodkami i Okolicznymi Rolnikami organizować wycieczki krajoznawcze wozami drabiniastymi 

po naszych okolicach. W ramach promocji naszego regionu. 

                                                                                                                                                                                             
 

Na wyżej wymienione projekty częściowo przyznano już środki finansowe w ramach dotacji na zadania publiczne oraz będziemy 

się starać pozyskać wsparcia finansowe lub materialne od sponsorów                                

 

Będziemy również przeprowadzać zbiórki, wolne datki i darowizny  na rzecz przedstawionych zadań,  na 

wszystkich imprezach organizowanych przez nasze Stowarzyszenie . Deklaracje pomocy przy utworzeniu 

informacji turystycznej w Krzesznej złożył  Sekretarz Gminy Stężyca .                                                                

Natomiast Firma Becker Acroma dalsze wspieranie dotyczące zajęć sportowych i dalsze urządzanie boisk.                                      

Mieszkańcy i członkowie Stowarzyszenia „Rodzina” nie mieszkający na stałe w naszych miejscowościach w 

dużym stopniu przyczyniają się do rozwoju naszego terenu. Biorą czynny udział w różnych zadaniach publicznych.  

 

Nadmieniamy że Sołectwa do których należymy są bardzo oddalone od naszych miejscowości i nie za bardzo  się interesują  
problemami mieszkańców naszych miejscowości. 

Dlatego  Stowarzyszenie Rodzina podejmuje i wychodzi naprzeciw z różnymi inicjatywami i  realizuje je w miarę swoich 

możliwości finansowych w naszych miejscowościach  

 

Zarząd zobowiązuje  się do  zabezpieczenie w ramach swoich możliwości środków finansowych  na  realizacje przyjętych zadań 
w 2006  roku. 

                                                                                                                                                                                                       

 

                                                      Zarząd Stowarzyszenia „Rodzina” : 

 

 
Andrzej  Trepkowski  -  Prezes 

 

 
Ryszard  Halagiera    Wiceprezes - Nieobecny 

    

 

 

Edward  Dera    - Skarbnik 

 

 

 

                                                              Danuta Koniszewska -  Sekretarz 

  

 

          Roman  Wysocki   -  Członek 

 

 
Krzeszna  24 marca 2007 roku                                                                                                                                 
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Komisja uchwał i wniosków  wybrana przez Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia                       

„Rodzina” na rzecz rozwoju miejscowości Pierszczewko i Krzeszna w dniu 24.03.2007r.                                                                                

w następującym składzie :                                                                                                                                             

 

p.   Ewa        Trepkowska                                Przewodnicząca                                                                                     

p.    Marian   Deyk                                                  Członek                                                                                                  

p.   Czesław  Koszałka                                            Członek                                                                                                     

 

dnia 24 marca  2007 roku podjęła następujące uchwały są to :                                                                                           

 

Uchwała  nr  1                                                                                                                                                               
Zwyczajne  Walne  Zebranie  Członków  Stowarzyszenia  „Rodzina” zatwierdza : 

 

- bilans za 2006r. którego aktywa i pasywa wynoszą razem  1 566,65 zł 

- rachunek wyników wykazującym wynik finansowy dodatni w kwocie 366,45 zł 

stanowiącym nadwyżkę przychodów nad poniesionymi kosztami, który podlega przeniesieniu na przychodu 

roku następnego 

       -    udziela absolutorium Zarządowi za 2006 rok.  

 

Uchwała  nr  2 
Zwyczajne  Walne  Zebranie  Członków  Stowarzyszenia  „Rodzina” podjęło uchwałę w sprawie kanalizacji i 

czystości w Krzesznej.                                                        

 

Pnt. 1/ wystąpienie ze skargą -protest do właściwych instytucji i organów  ,dlaczego usunięto miejscowość       

Krzeszna  z opracowanego i zatwierdzonego . projektu kanalizacji Gminy Stężyca w 2003 roku              

Pnt. 2/  wystąpienie do Wójta Gminy Stężyca o odpowiednio duże śmietniki  i ustawienie ich na sezon                          

w KRZESZNEJ             

Uchwała nr 3  
Pnt. 1/ Dokończenie remontu budynku byłego dworca PKP w KRZESZNEJ , wystąpić do Gminy Stężyca o pomoc.  

Pnt.  2/ Utworzenie punktu sezonowej informacji turystycznej i Centrum Integracji Społecznej w byłym budynku 

dworca PKP w Krzesznej                                                                                                                                                                                
 Pnt.  3/  Dokończenie renowacji boiska sportowego w KRZESZNEJ                                                                                                                     

              

Uchwała   nr  4                                                                                                                                                                                                       

Pnt.  1/  Zorganizowanie spotkania wszystkich organizacji pozarządowych z terenu Gminy Stężyca w celu realizacji 

wspólnych działań i opracowywania projektów . 

 

 

Uchwała  nr  5 
Przyjęto plan działania Zarządu i zadań na 2007 rok              

 

 

                                                                
 

 
                                                                Za Komisje Uchwał i Wniosków Podpisali 

 

 

 
        1/. Ewa  Trepkowska   -  Przewodnicząca 

 

 
                                                                  2/. Marian   Deyk             - Członek 

 
 

3/.Czesław  Koszałka          -  Członek 

 

 
Krzeszna 24..03. 2007r. 

 



 

 

 

 

Sprawozdanie 
 

Komisji Rewizyjnej działającej w Organizacji Pożytku Publicznego Stowarzyszeniu 

"Rodzina" na rzecz rozwoju miejscowości Pierszczewko i Krzeszna, 83-316 Gołubie              
Krzeszna 114. 

 

 

Sprawozdanie obejmuje okres obrachunkowy od dnia 1 stycznia do 31 grudnia 2006 r. 

 

Skład Komisji Rewizyjnej  

 

 Bogumiła Deyk  Przewodnicząca 

 Jerzy Sobota   Członek 

 Barbara Gosz   Członek 

 

Ze względu na różne miejsca zamieszkania poszczególnych Członków Komisji, a 

także na trudności osobiste członków Komisja  Rewizyjna w podanym składzie nie była w 

stanie wspólnie przeprowadzić kontrolę dokumentacji obejmującej okres obrachunkowy rok 

2006. 

Dokumentacja sprawozdawcza została dostarczona Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej w 

dniu 1 marca 2007 roku, który dokonał przeglądu dokumentów i sporządził niniejsze 

sprawozdanie 

 

Sprawy organizacyjne. 
 

1. Organizacja Pożytku Publicznego Stowarzyszenie  "Rodzina" posiada numer 

identyfikacji podatkowej NIP 589-180-04-88 

oraz numer statystyczny w systemie podmiotów gospodarki narodowej REGON 191904644.  

Jest organizacją zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym, Oddziału centralnej 

Informacji K.R.S. w Gdyni pod numerem 0000050590. 

 

2  Zmiany w składzie Zarządu i Komisji Rewizyjnej nastąpiły w dniu 25 marca 2006 

roku co opisano szczegółowo w informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego za 

kontrolowany okres.  

 

 

Ocena działalności Stowarzyszenia oraz sprawozdawczości finansowej 
 

1. Ocena działalności za okres obrachunkowy 1 stycznia do 31 grudnia 2006 roku dokonano 

w oparciu o przedstawione dokumenty. 

 

Bilans na dzień 31 grudnia 2006 roku, wykazujący sumę bilansową  w wysokości  

zł. 1.566,65. 
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       Rachunek wyników za rok 2006  wykazuje 
− przychody z działalności statutowej w wysokości   zł. 11.337,19 

(w tym: wynik finansowy dodatni za rok 2005) 

 

- przychody finansowe w wysokości    zł.          0,03 

Przychody razem      zł.  11.337,22 

 
− koszty realizacji zadań statutowych w wysokości  zł.   8.655,94 

− koszty administracyjne w wysokości    zł    2.208,73   

− koszty finansowe z tytułu zapłaconych odsetek   zł.          6,10 

− pozostałe koszty operacyjne     zł.      100,00 

Koszty razem       zł. 10.970,77 

 

Nadwyżka przychodów nad kosztami    zł.      366,45 
 

Przychody z działalności statutowej obejmują 

-składki członkowskie      zł.      630,00 

-dotacje budżetowe      zł    6.000,00 

przyznane przez  

-Starostwo Powiatowe     zł. 4.500,00 

-Urząd Gminy Stężyca   zł. 1.500,00 

oraz 

- darowizny w kwocie     zł    3.237,37 
wpłaty zarówno przez osoby prawne jak i fizyczne 

 

Pozyskane przychody przez Zarząd Organizacji zostały w całości przeznaczone na 

działalność statutową zgodnie z zał. nr 1 do informacji dodatkowej. 

 

 

Ocena dokumentacji finansowej. 

 
1. Stan gotówki w kasie na dzień 31 grudnia 2006 roku wynosi zł.2,20. Został 

potwierdzony spisem z natury, protokół z dnia 31 grudnia 2006 roku. 

2. Stan środków płatniczych na rachunkach rozliczeniowych na dzień 31 grudnia 2006 

roku wynosi zł. 5,33. Stan środków na rachunkach został potwierdzony przez PKO 

Bank Polski. Wykazane saldo środków pieniężnych uznaje się za prawidłowe. 

3. Stan członków na dzień 31 grudnia 2006 roku zamyka się liczbą 24. 

 

W wyniku dokonanego oglądu przedłożonych dokumentów, wielkości pozyskanych 

przychodów z dotacji i darowizn,  jak również analiza wykorzystania otrzymanych środków 

pozwala stwierdzić, że Zarząd wykazywał bardzo dużą aktywność w swojej działalności. 

 

Reasumując powyższe  stawiam wniosek o: 

- zatwierdzenie bilansu i rachunku wyników za rok 2006. 

oraz  

-udzielenie absolutorium Zarządowi za pracę w 2006 roku. 

Przewodnicząca  Komisji Rewizyjnej 

Bogumiła Deyk 
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Niniejsze sprawozdanie przedkładam pozostałym członkom Komisji Rewizyjnej do 

zapoznania się z wynikami oglądu dokumentów i wyrażenia własnej opinii na podstawie 

dokumentów znajdujących się w siedzibie  w celu postawienia wniosku końcowego o 

zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za rok 2006 oraz o udzieleniu absolutorium 

Zarządowi za rok 2006. 

 

 

 

Zatwierdzający przedstawione sprawozdanie 

 

członkowie Komisji Rewizyjnej 

 

Jerzy Sobota 

 

 

Barbara Gosz – Nieobecna  
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Lp. Wyszczególnienie

1 1. Ogółem przychody z dzialalności statutowej 9 867,37

wpływy z tyt.składek członkowskich         630, 00

dotacje 6 000,00

darowizny 3 006,60

inne przychody 230,77

2 Wynik za rok 2005 1 469,82

I Przychody finansowe              0.03

3 Ogółem przychody 11 337,22

Koszty działalności statutowej 8 655,94

Majówka z tabaką,śpiewem i tańcem 2 093,77

Ścieżka ekologiczna 4 110,69

Organizacja boiska 2 107,53

Koszty prowadzenia świetlicy 343,95

Koszty administracyjne 2 208,73

Koszty finansowe 6,10

Pozostałe koszty operacyjne 100,00

II Ogółem koszty 10 970,77

III Nadwyżka przychodów nad kosztami 366,45

IV Nadwyżka kosztów nad przychodami

Zestawienie przychodów i wydatków za Rok 2006


